
本体

代表品番 EFA5351 EDA5352 EFA5353 EFA5354 EFA5355
標準価格
�（税抜） 備�考品番 EFA5351FK EFA5351C2K EDA5352FK EDA5352C2K EFA5353FK EFA5354FK EFA5355FK

カラー ブリジェMGセピア ブリジェブラック ブリジェ MGピアラシルク ブリジェ MGウォームグレー ブリジェ MGシェルトグレー

同
質
出
隅
（㎜）

短
尺

16×70×70×455 受 REFA5351F REFA5351C REFD5352F REFD5352C REFA5353F REFA5354F REFA5355F 4,400円/本
ナ
チ
ュ
ラ
ル
面
取
仕
上
げ

16×75×75×455 受 REUAA5351F REUAA5351C REUAD5352F REUAD5352C REUAA5353F REUAA5354F REUAA5355F 4,400円/本

16×80×80×455 REUBA5351F REUBA5351C REUBD5352F REUBD5352C REUBA5353F REUBA5354F REUBA5355F 4,800円/本 6本/梱

16×85×85×455 受 REUCA5351F REUCA5351C REUCD5352F REUCD5352C REUCA5353F REUCA5354F REUCA5355F 4,800円/本

16×90×90×455 受 REVA5351F REVA5351C REVD5352F REVD5352C REVA5353F REVA5354F REVA5355F 4,800円/本

長
尺

16×70×70×3030 受 REEA5351F REEA5351C REED5352F REED5352C REEA5353F REEA5354F REEA5355F 18,500円/本

16×80×80×3030 REPBA5351F REPBA5351C REPBD5352F REPBD5352C REPBA5353F REPBA5354F REPBA5355F 20,000円/本 4本/梱

16×90×90×3030 受 RENA5351F RENA5351C REND5352F REND5352C RENA5353F RENA5354F RENA5355F 20,000円/本

モエン用釘�※2 JKE1510 JK6621D
JKE3044

JKE1728 JKE1728 670円/袋 55本/袋
φ2.75×50mmJKE3013

プラチナシール フィルムパック FCR6096C FCT1940C FCT1929C FCT1728C FCR5022C 6,000円/本 シーリング：500ml
プライマー・刷毛

エクセラードペンセット JHE8546BH JHE8898H JHE1473BH JHE9300H JHE8352BH 3,000円/セット ベース塗料：50ml/缶
刷毛・撹拌棒

中間水切23E
（イメージ色のモノカラー） FTA91 FTA88 FTA242 FTA242 FTA115 3,200円/本 10本/梱

ℓ＝3030mm

※2  一部モエン用釘の設定変更に伴い、現行品（青文字）の在庫がなくなり次第、新設定品（赤文字）に切り替えさせていただきます。現行品と新設定品を併用すると違和感が出る場合があるため、同一面に
は使用できませんのでご注意ください。

■出隅・専用付属部材

マークの説明▶P.9・10

細石の微細な積層が、心地よくナチュラルな表情を彩り、創出します。
上品でオーソドックスなテイストが様々なスタイルに幅広くお使いいただけます。

アフェットV 施工例
準不燃材料 QM-0944

1時間準耐火構造 外壁 ―
45分準耐火構造 外壁 QF045BE-9226

防火構造
木造下地 PC030BE-9201
鉄骨下地 PC030BE-9202

耐火構造 P.13ご参照

■ 対応下地工法： D P.859ご参照

モノ
カラー

色

トップ
クリアー

耐候技術

金推
具 奨

施工

等級3
耐火

分45
準耐火

シリコンアクリル
エマルジョン塗装

保証対応

製品
本体

保証対応

15年

凝集破壊・白化プラチナ
シール

■ 塗装タイプ■ 塗膜特性 ■ 保証対象 ■ 特性※1�

ブリジェブラック（マイクロガードなし）
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複数 の
ご発注について

代表品番 にてご発注いただくと、近隣の工場で生産した商品を出荷させていただきます。追加分など本体品番の指定をご希望の場合は、
品番 を指定してご発注ください。出隅・専用付属部材は、本体品番に連動した商品を出荷させていただきます。

本体

代表品番 EFA5351 EDA5352 EFA5353 EFA5354 EFA5355
標準価格�
�（税抜） 備 考品番 EFA5351FK EFA5351C2K EDA5352FK EDA5352C2K EFA5353FK EFA5354FK EFA5355FK

カラー ブリジェMGセピア ブリジェブラック ブリジェ MGピアラシルク ブリジェ MGウォームグレー ブリジェ MGシェルトグレー

同
質
出
隅
（㎜）

短
尺

16×70×70×455� 受 REFA5351F REFA5351C REFD5352F REFD5352C REFA5353F REFA5354F REFA5355F 4,400円/本
ナ
チ
ュ
ラ
ル
面
取
仕
上
げ

16×75×75×455� 受 REUAA5351F REUAA5351C REUAD5352F REUAD5352C REUAA5353F REUAA5354F REUAA5355F 4,400円/本

16×80×80×455 REUBA5351F REUBA5351C REUBD5352F REUBD5352C REUBA5353F REUBA5354F REUBA5355F 4,800円/本 6本/梱

16×85×85×455� 受 REUCA5351F REUCA5351C REUCD5352F REUCD5352C REUCA5353F REUCA5354F REUCA5355F 4,800円/本

16×90×90×455� 受 REVA5351F REVA5351C REVD5352F REVD5352C REVA5353F REVA5354F REVA5355F 4,800円/本

長
尺

16×70×70×3030� 受 REEA5351F REEA5351C REED5352F REED5352C REEA5353F REEA5354F REEA5355F 18,500円/本

16×80×80×3030 REPBA5351F REPBA5351C REPBD5352F REPBD5352C REPBA5353F REPBA5354F REPBA5355F 20,000円/本 4本/梱

16×90×90×3030� 受 RENA5351F RENA5351C REND5352F REND5352C RENA5353F RENA5354F RENA5355F 20,000円/本

モエン用釘 ※2 JKE1510 JK6621D
JKE3044

JKE1728 JKE1728 670円/袋 55本/袋 
φ2.75×50mmJKE3013

プラチナシール フィルムパック FCR6096C FCT1940C FCT1929C FCT1728C FCR5022C 6,000円/本 シーリング：500ml 
プライマー・刷毛

エクセラードペンセット JHE8546BH JHE8898H JHE1473BH JHE9300H JHE8352BH 3,000円/セット ベース塗料：50ml/缶 
刷毛・撹拌棒

中間水切23E
（イメージ色のモノカラー） FTA91 FTA88 FTA242 FTA242 FTA115 3,200円/本 10本/梱 

ℓ＝3030mm

※2 �一部モエン用釘の設定変更に伴い、現行品（青文字）の在庫がなくなり次第、新設定品（赤文字）に切り替えさせていただきます。現行品と新設定品を併用すると違和感が出る場合があるため、同一面に
は使用できませんのでご注意ください。

■本体  本体の留付金具・釘および出隅用金具は別売。

寸法（厚み×幅×長さ） 16×455×3030mm

標準価格� （税抜）
6,800円/枚

4,932円/㎡

梱　包 2枚/梱

重量：軽量化品 約25㎏/枚

寸法図

ブリジェMGセピアイメージ

短尺出隅 長尺出隅

●�長尺出隅の柄は、本体と異なります。

70・75・
80・85・90

代表品番 EFA5351 ブリジェ MGセピア ※1

品番 EFA5351FK EFA5351C2K

代表品番 EFA5353 ブリジェ MGピアラシルク ※1
品番 EFA5353FK

代表品番 EFA5354 ブリジェ MGウォームグレー ※1
品番 EFA5354FK

代表品番 EFA5355 ブリジェ MGシェルトグレー ※1
品番 EFA5355FK

代表品番 EDA5352 ブリジェブラック（マイクロガードなし）
品番 EDA5352FK EDA5352C2K

複数 複数
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円／㎡
（税抜）
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